



Eletrofo Instalações Elétricas Eireli

END: RODOVIA PR-317 – Nº 8521 – PARQUE INDUSTRIAL SUL | 87065-005 – MARINGÁ-PR

FONE: (44) 4009-3600 - FAX: (44) 4009-3601 - E-MAIL: licitacao@eletrofo.com.br

CNPJ Nº 85.062.099/0001-09 - I.E Nº 70116945-05 – ALVARÁ Nº 51.742

COTAÇÃO DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Bandeirantes - Estado do Paraná.

Objeto: Contratação de Empresa especializada em execução de serviços de engenharia elétrica compreendendo o fornecimento e execução de padrão trifásico de 300A.

Item	Descrição	Qntd	Und	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	GRAMPO METÁLICO TIPO "U" PARA HASTE DE ATERRAMENTO	2	UN	R\$ 10,50	R\$ 21,00
2	HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 3/4", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023	2	UN	R\$ 191,00	R\$ 382,00
3	CORDOALHA DE COBRE NU 70 MM², ENTERRADA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023	5	M	R\$ 43,00	R\$ 215,00
4	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 300 A / 600 V, TIPO JXD / ICC - 40 KA	1	UN	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
5	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PEAD, DN 100 (4"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021	35	M	R\$ 23,10	R\$ 808,50
6	LUVA ADAPTADORA PARA ELETRODUTO DE AÇO ZINCADO E DUTO CORRUGADO FLEXÍVEL (CONFORME NTC 813698 COPEL)	1	UN	R\$ 79,80	R\$ 79,80

7	CONECTOR SAPATA COBRE CONDUTOR 25 mm²	1	UN	R\$ 18,90	R\$ 18,90
8	CABO DE COBRE NU 25 MM2 MEIO-DURO	3	M	R\$ 41,20	R\$ 123,60
9	CAIXA DE PASSAGEM DE ALVENARIA 800 X 800 X 800 mm C/ TAMPA	3	UN	R\$ 3.983,00	R\$ 11.949,00
10	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 70 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021	760	M	R\$ 142,80	R\$ 108.528,00
11	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	2,91	H	R\$ 52,50	R\$ 152,78
12	DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSAO MAXIMA DE 175 V, CORRENTE MAXIMA DE *20* KA (TIPO AC)	3	UN	R\$ 113,40	R\$ 340,20
13	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	1	UN	R\$ 63,00	R\$ 63,00
14	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	5	M	R\$ 8,40	R\$ 42,00
15	CAIXA TIPO "NS" PADRÃO COPEL	1	UN	R\$ 1.470,00	R\$ 1.470,00
16	CAIXA TIPO "FN+EN" PADRÃO COPEL	1	UN	R\$ 4.515,00	R\$ 4.515,00
17	CAIXA TIPO "AN" PADRÃO COPEL	1	UN	R\$ 297,00	R\$ 297,00
18	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO, DIÂMETRO INTERNO = 0,3 M. AF_12/2020	1	UN	R\$ 252,00	R\$ 252,00
19	TRILHO "DIN"	2	M	R\$ 21,00	R\$ 42,00
20	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4 ", SEM LUVA	5	M	R\$ 6,30	R\$ 31,50
21	CABO MULTIPOLAR BLINDADO DE COBRE 4 VIAS	5	M	R\$ 73,50	R\$ 367,50
22	BARRAMENTO DE COBRE 1.1/2" X 3/16"	0,5	M	R\$ 937,00	R\$ 468,50
23	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 4 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M5	18	UN	R\$ 26,60	R\$ 478,80
24	TERMINAL METALICO A PRESSAO PARA 1 CABO DE 70 MM2, COM 1 FURO DE FIXACAO	19	UN	R\$ 32,00	R\$ 608,00
25	TERMINAL METALICO A PRESSAO PARA 1 CABO DE 25 MM2, COM 1 FURO DE FIXACAO	6	UN	R\$ 24,00	R\$ 144,00
26	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021	13,6	M³	R\$ 120,00	R\$ 1.632,00

27	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATÓRIA. AF_08/2023	13,6	M³	R\$ 41,00	R\$ 557,60
28	MURETA DE ALVENARIA 3,5 X 2 M PARA INSTALAÇÃO DA ENTRADA DE SERVIÇO, COM CHAPISCO, REBOCO E PINTURA (TIJOLO DEITADO)	1	UN	R\$ 9.210,00	R\$ 9.210,00
Valor Global (R\$)				R\$ 144.477,68	

Cotação de preços com validade de 60 (sessenta) dias.

Maringá - Estado do Paraná, 23 de dezembro de 2024.

ELETROFIO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI
NOME: DANIEL VINIC. DOS ANJ. DA SILVA
RG Nº: 13.667.676-8/SSP-PR / CPF Nº: 046.105.010.719-54
CARGO: AUX. ADM. PLENO